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Retraits aux registres des
représentants




3.4

Courtiers

Nom

AMIN WAGDY
RAGHEB
ASSAH
BARRY
BEAULIEU

BELANGER

BEN LARBI
BENMEGDOUL
BENZELLAT

BERTANI

BINETTE

BOILEAU
BOILEAU

BOIVIN-PELLETIER

BOUSSARSAR

CASAULT

CASTONGUAY
CHARETTE
CHEDID
COLLIN
COUDRY
COULIBALY

COUTURE

Prénom

NAGUIB

PACHELLA
VANESSA

MASHOUD

ANDRE

JOCELYNE

BAYREM
OTHMANE

YAMINA
ZINEB

LAURA
CECILE
AURORE

DAVID

HELENE
ANDREANNE

MATHIEU

SAMI

AURELIE

ARIANE
DAVID
FARIDA
PASCAL
SERGE

ABDERRAHM
ANE

LISE
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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Nom de la firme

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.
SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.
PLACEMENTS SCOTIA INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

15 juillet 2021 - Vol. 18, n° 28

Date
d’interruption

2021-07-09

2021-07-02

2021-06-28

2021-07-02

2021-06-30

2021-06-28
2021-07-08
2021-07-02

2021-07-02

2021-07-02

2021-07-02
2021-06-04

2021-07-05

2021-07-09

2021-07-02

2021-07-09
2021-06-08
2021-07-02
2021-07-09
2021-07-09
2021-07-02

2021-07-03

120
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

COUTURE KARINE EXCEL PRIVATE WEALTH INC. 2021-07-09

D'AUTEUIL- NICOLAS FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2021-07-05

BEDARD

DERY LISE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-05-13
FINANCIERS INC.

DESBIENS MELISSA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-05

DESROSIERS INC.

DI NITTO ABARNO ALESSIA FONDS D’INVESTISSEMENT HSBC 2021-07-07
(CANADA) INC.

DIAB HANAN GESTION PRIVEE DE PLACEMENT 2021-07-06
PEMBROKE LTEE

DIENG FATOU FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2021-07-04

DUMAS JOSEE KALEIDO CROISSANCE INC. 2021-07-01

DUMOULIN MANON BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-06
INC.
FORTIN JOEL INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC. 2021-07-06
GENEREUX FRANCE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-07
FINANCIERS INC.
GENESSE LISON PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE 2021-07-05
(CANADA) INC.

GIROUARD SANDRINE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-09
INC.

GOSSELIN VALERIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-06
FINANCIERS INC.

GRAILLON VIVIANE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-02
FINANCIERS INC.

GRENIER MARC-ANDRE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-02
INC.

GUZMAN MATTHIAS BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-02

JAVIER INC.

HENRI ISABELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-06
FINANCIERS INC.

HOTTE NOAH PLACEMENTS CIBC INC. 2021-07-09

IZAGUIRRE UGOLINO SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS 2021-06-11
LTEE.

JUTEAU MYLAINE EXCEL PRIVATE WEALTH INC. 2021-07-09

KAMEL CHIRAZ FONDS D’INVESTISSEMENT ROYAL INC.  2021-05-13

KASSA ALVYNE BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2021-07-09

KONAKTCHIEV PETRE INVESTORS GROUP FINANCIAL 2021-06-30

SERVICES INC./ SERVICES FINANCIERS
GROUPE INVESTORS INC.
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

LAARIOUI KHADIJA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-09
FINANCIERS INC.

LABERGE SIMON DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-12
FINANCIERS INC.

LAFAILLE GUY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-04
FINANCIERS INC.

LAMONTAGNE PHILIPPE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-02
INC.

LANCTOT BOBBY EXCEL PRIVATE WEALTH INC. 2021-07-09

LANGLOIS SANDRA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-06-25
INC.

LAVICTOIRE MARC BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-07-06
LEMIEUX LAURIANNE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-02
FINANCIERS INC.

LEMIEUX ANDRE INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC. 2021-07-09
LEWIS ALEXANDER  SERVICES D’'INVESTISSEMENT QUADRUS 2021-07-02

LTEE.
LIBEROPOULOS JON PLACEMENTS SCOTIA INC. 2021-05-24
LUO QIANYUN BMO INVESTISSEMENTS INC. 2021-07-06
LUSSIER-ROY CEDRIC DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-03
FINANCIERS INC.
MAGOH NGOU HENRIETTE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-07-02
JOELLE INC.
MALETTE LUC DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-06
FINANCIERS INC.
MARCIL ROBERT EXCEL PRIVATE WEALTH INC. 2021-07-09
MARTIN MYRIAM BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2021-06-30
INC.
MCELLIGOTT BENOIT DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-07
FINANCIERS INC.
MEDRANO ADA ELISA PLACEMENTS CIBC INC. 2021-07-12
SARMIENTO
MEHDID SIHEM BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.  2021-07-12
MERZOUK LYNDA PLACEMENTS CIBC INC. 2021-07-05
MESSIER BRIGITTE BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.  2021-07-09
MINICUCCI NADIA SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2021-07-12
MORIN MELISSA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-05

FINANCIERS INC.
NKWEMI EVRARD PLACEMENTS SCOTIA INC. 2021-04-01
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Nom

O'CONNOR

PAPADOPOULOS
PINEL

PORTILLO CRUZ
POUPART
RABADAN
IGLESIAS
ROBERT
ROBILLARD
ROZMIAREK
RUBA
SAKHO
SALIBA
SAVARD
SEJOUR
MCGREGOR

SIMARD

ST-JEAN
SUKOSD
SURPRENANT

TEALE-MORTAJ

THEBERGE
THEROUX

THIBEAULT
TREMBLAY

VACHON

Prénom

LAURIE

TIFFANY
ALEXANDRE

LUIS
ANTONIO

MELANIE
SARA

JONATHAN

GABRIELLE

JEREMY

SONIA

BOUYA

PATRICK

WILLIAM
DIEUNETTE

MAUDE

ISABELLE
JAMES
STEPHANE

KENZA

GAETAN
MARIE-
HELENE
ERIK
OLIVIER

MELANIE
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Nom de la firme

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT FERIQUE
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

LA PREMIERE FINANCIERE DU SAVOIR
INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU CANADA
LTEE

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

EXCEL PRIVATE WEALTH INC.
FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2021-07-02

2021-07-09
2021-06-18

2021-07-09

2021-06-24
2021-07-02

2021-06-29

2021-07-12

2021-07-05

2021-07-05

2021-06-27

2021-07-08

2021-07-05
2021-07-01

2021-07-09

2021-07-09
2021-07-05
2021-07-07

2021-07-07

2021-07-09
2021-07-05

2021-07-12
2021-07-02

2021-07-02

123
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

VINET ALEXANDRE  DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2021-07-02
FINANCIERS INC.

Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
CARON PHILIPPE GESTION D'ACTIFS 1832 S.E.C. 2021-05-18
MARTIN DOMINIC GESTION PLACEMENTS DESJARDINS INC. 2021-06-30

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales,
de C etE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché

2a Assurance collective de personnes
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3a

4a

5a

6a

Certificat Nom, Prénom

101902 BEGIN, DIANE

103651 BOILEAU, HELENE

107611 COMEAU, NICOLE GAMELIN
112095 FERLAND, DON

119311 LAPOINTE, CHRISTINE
124452 MORIN, JULIE

124452 MORIN, JULIE

124913 NAUD, JOCELYNE

124922 NAUD, SYLVAIN

139697 ANDROULIDAKIS, NICOLAS
139775 DUGAS, SIMON

140181 MESSIER, BRIGITTE
144200 MARCHAND, CELINE
145407 GARIEPY, MARTIN

146822 RUEL, LYNE

150747 COULOMBE, DANIEL
160193 BOURGEOIS, MARIO

2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres

en assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres

en assurance de dommages des
entreprises

Planification financiére

Disciplines

6a
6a
3a
2a
4a
la
2a
la
la
4a
4b
6a
3b
6a
4a
5b
3b
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Date de
sans mode
d’exercice

2021-07-13
2021-07-12
2021-07-09
2021-07-07
2021-07-13
2021-04-27
2021-04-27
2021-03-03
2021-03-03
2021-07-09
2021-07-08
2021-07-09
2021-07-11
2021-07-14
2021-07-13
2021-07-08
2021-07-07
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Certificat

163824
168339
168509
172731
176981
177711
178270
183145
185831
191802
192019
192337
194149
194945
195739
202452
204078
207079

208798
208813
213121
213121
213449
214114
217487
217538
219462
219462
220517
221503
222645
224100
225241
225296
228807
230028
230099
230099

Nom, Prénom

LACASSE, SONIA

BERGERON PEPIN, LUCE
MIHALY, LIVIA
FOURNEL-TREPANIER, BENOIT
CLOUTIER, VIRGINIE

CHARETTE, DAVID

NAULT, ROSE MARIE

BRISSON, PHILIPPE

TRUDEAU, JEAN-FRANCOIS
LAVERDIERE, EMILE

LEWIS, ALEXANDER

IZAGUIRRE, UGOLINO

LEBLANC, HELENE

LADHA, ASHIK AZIM
MORRISSETTE-ROBERGE, SONIA
FOURNELLE-CATAFORD, VALERIE
BERGERON, JULIE

LESPINASSE-LAMBERT, JEAN-
GABRIEL

BIZIER, DAVID

MCDERMOTT, KRISTYN
BOIVIN-PELLETIER, MATHIEU
BOIVIN-PELLETIER, MATHIEU
SENAT, ALEXANDRA

BOULAY, DOMINIC
CHARAFEDDINE, DIANA
MESSIER, TINA

GENESSE, LISON

GENESSE, LISON

PECOVNIK, DAVID

MICHAUD, STEFANY
BOUCHARD, ELISABETH
MORYOUSSEF, YEDIDYA-EITAN
GERVAIS, AUDREY

DAGENAIS, CHARLES-ETIENNE
NEILL, CARL WATSON
MOURAD, SAMIR

ST-HILAIRE, ALEXIS
ST-HILAIRE, ALEXIS

Disciplines

6a
3b
3b
4a
la
6a
3b
5a
la
5a
la
la
4b
la
5b
4a
la
3c

la
3b
2b
la
4c
5b
la
4b
la
2a
4c
3b
la
la
6a
6a
4b
1b
la
6a
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Date de
sans mode
d’exercice

2021-07-14
2021-07-07
2021-05-13
2021-07-12
2021-07-09
2021-07-14
2021-03-29
2021-07-12
2021-07-14
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-09
2021-07-13
2021-07-07
2021-07-12
2021-07-09
2021-07-09
2021-07-09

2021-07-09
2021-07-09
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-12
2021-07-08
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-12
2021-07-12
2021-07-12
2021-07-09
2021-07-13
2021-07-12
2021-07-12
2021-07-14
2021-07-07
2021-07-13
2021-07-14
2021-07-14
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

230228 ST CYR, FRANCIS la 2021-07-12

230268 GAUTHIER VIAU, JOEL 3b 2021-07-12

231594 ST-LOUIS, KYM la 2021-07-12

232171 MUCCIARONE, ANTONIO 3b 2021-07-07

232442 KONAKTCHIEV, PETRE la 2021-07-08

232803 CARRIERO, MARCO GEORGE 4b 2021-07-07

233570 ALI SAIBOU, AISSATA 3b 2021-07-09

239240 LEFEBVRE PELCHAT, CATHERINE  3b 2021-07-14

239412 SMOUD, ZINEB 5a 2021-07-09

239930 MORINO, DERNESTINE 3b 2021-07-09

240030 MOREAULT, ALEXIS 3b 2021-03-02

240437 PERKINSON, SONIA 3b 2021-07-12

240737 DAIGNEAULT-RICHER, JEAN- 3b 2021-07-08

FRANCOIS

240907 MALBOEUF, PATRICK 5b 2021-03-01

240916 ROY, KARINE la 2021-07-14

241805 RABIA, HAMZA RIWAN 3b 2021-07-09

241863 BROTHERS, TAMARA la 2021-07-08

242034 CHAMBERLAND, MARIE 4c 2021-07-08

242513 CLOUTIER, MELISSA la 2021-07-07

243358 CORMIER, STEPHANIE 3b 2021-07-12

243566 BOUCHER, CHRYSTIANE 3b 2021-07-09

243600 BOUCHER, VIRGINIE 4b 2021-07-13

244145 BERNIER, OCEANE la 2021-07-12

244386 SCOTT, SARAH 3b 2021-07-09

15 juillet 2021 - Vol. 18, n° 28 VA



